3
3.13HIGH QUALITY FROM SWITZERLAND  Available upon request Auf Anfrage erhältlich  Disponible sur demande
HWWendeplattenFalzmesserkopf
Rebating cutter head with TC reversible blades
Porteoutil à feuillurer à plaquettes carbure réversibles HW
Anwendung: Zum Fälzen von Plattenwerkstoffen wie
Sperrholz und Tischler-, Span- und Hartfaserplatten mit
und ohne Kunststoffbeschichtung oder Furnier, verleimten

 D (mm) B (mm) d (mm)  Z V
n
item no./num. art.       min. – max.
02.090.040.030A2 90 40 30  2 4 8500 – 13100
02.100.030.030A2 100 30 30  2 4 7600 – 12000
02.100.050.030A2 100 50 30  2 4 7600 – 12000
02.125.030.030A2 125 30 30 – 50  2 4 6100 – 10300
02.125.050.030A2 125 50 30 – 50  2 4 6100 – 10300
02.125.060.030A2 125 60 30 – 50  2 4 6100 – 10300
02.150.050.030A2 150 50 30 – 50  2 4 5100 – 8900
Z2 / V4  Grundkörper Stahl / tool body in steel / corps de base en acier
ArtikelNummer
 D (mm) B (mm) d (mm)  Z V
n
 item no./num. art.       min. – max.
02.085.050.030S2 85 50 30  2 4 8500 – 12000
02.100.030.030S2 100 30 30  2 4 7600 – 12000
02.100.050.030S2 100 50 30  2 4 7600 – 12000
02.125.030.030S2 125 30 30 – 50  2 4 6100 – 10300
02.125.050.030S2 125 50 30 – 50  2 4 6100 – 10300
02.125.060.030S2 125 60 30 – 50  2 4 6100 – 10300
MAN
Z4 / V4  Grundkörper Aluminium / tool body in light alloy / corps de base en alliage léger
ArtikelNummer
 D (mm) B (mm) d (mm)  Z V
n
item no./num. art.       min. – max.
02.125.030.030A4 125 30 30 – 50  4 4 6100 – 10300
02.125.050.030A4 125 50 30 – 50  4 4 6100 – 10300
Z4 / V4  Grundkörper Stahl / tool body in steel / corps de base en acier
ArtikelNummer
 D (mm) B (mm) d (mm)  Z V
n
item no./num. art.       min. – max.
02.125.050.030S4 125 50 30 – 50  4 4 6100 – 10300
3.14 HIGH QUALITY FROM SWITZERLAND Available upon request Auf Anfrage erhältlich  Disponible sur demande
:Ersatzteile / spare parts / pièces de rechange
 HW-Falzmesser  Spannkeil Gewindestift HW-Vorschneider  Senkschraube Sechskant-Stiftschlüssel Einstell-Lehre
 TC rebating knife wedge threaded pin TC spurs countersunk-head screw allen wrench setting gauge